
Vicepresidència Primera 
i Conselleria de Cultura i Esport

Vicepresidencia Primera 
y Conselleria de Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 25 de setembre de 2023, del vicepresident 
primer del Consell i conseller de Cultura i Esport, per la 
qual es nomena personal eventual. [2023/9788]

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2023, del vicepresi-
dente primero del Consell y conseller de Cultura y Deporte, 
por la que se nombra personal eventual. [2023/9788]

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valencia-
na, así como en el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por 
el cual se regula el personal y los puestos de naturaleza eventual de la 
Administración de la Generalitat (DOGV 7640, 21.10.2015), resuelvo:

Nombrar a Susana Aparicio Poveda asesora de asuntos generales 
de miembros del Consell, con unas retribuciones correspondientes a la 
categoría C2, puesto de trabajo 29004, con efectos del día 25 de sep-
tiembre de 2023.

València, 25 de septiembre de 2023.– El vicepresidente primero del 
Consell y conseller de Cultura y Deporte: José Vicente Barrera Simó.

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, 
així com en el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual 
es regula el personal i els llocs de naturalesa eventual de l’Administra-
ció de la Generalitat (DOGV 7640, 21.10.2015), resolc:

Nomenar Susana Aparicio Poveda assessora d’assumptes generals 
de membres del Consell, amb unes retribucions corresponents a la cate-
goria C2, lloc de treball 29004, amb efectes del dia 25 de setembre de 
2023.

València, 25 de setembre de 2023.– El vicepresident primer del 
Consell i conseller de Cultura i Esport: José Vicente Barrera Simó.


		2023-09-29T14:01:03+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




